

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
Le 17/02/2025

| Plats                      | Ingrédients  | Allergènes                |
|----------------------------|--|---------------------------|
| Aiguillettes de poulet FR  | Aiguillette de poulet  |                           |
| Blé CE2 pilaf              | Grains de blé, Oignon, Huile   | Gluten                    |
| Bûche du pilat (régional)  | Bûche du Pilat   | Lait                      |
| Chou rouge râpé            | Chou rouge, Vinaigre de vin  | Sulfites                  |
| Crème dessert à la vanille | Crème dessert  | Lait                      |
| Galette végétarienne       | Galette végétale au soja   | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Sauce aux olives           | Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc | Céleri, Gluten            |
| Sauce aux olives           | Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc            | Gluten                    |
| Vinaigrette persillée      | Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau   | Moutarde, Sulfites        |

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
Le 18/02/2025

| Plats                                    | Ingrédients  | Allergènes                       |
|--|--|----------------------------------|
| , sucre                                  | Sucre semoule  |                                  |
| Gaufre de Liège                          | Gaufre   | Gluten, Lait, Oeufs, Soja        |
| Gratin de chou fleur CE2                 | Chou fleur, Fromage, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade | Gluten, Lait                     |
| Oeuf dur                                 | Oeuf dur   | Oeufs                            |
| Pavé de merlu MSC                        | Merlu  | Poissons                         |
| Sauce citron                             | Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau                 | Gluten, Lait, Poissons, Sulfites |
| Sauce mayonnaise                         | Mayonnaise   | Moutarde, Oeufs, Sulfites        |
| Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER | Yaourt fermier   | Lait                             |

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
Le 20/02/2025

| Plats                 | Ingrédients   | Allergènes         |
|-----------------------|---|--------------------|
| Banane Bio            | Banane  |                    |
| Dahl de lentilles Bio | Lentille verte, Tomate, Lait de coco, Brunoise de légumes , Huile, Farine de blé, Oignon, Lentille corail | Céleri, Gluten     |
| Haricots verts Bio    | Haricot vert  |                    |
| Riz Bio créole        | Riz long, Sel fin   |                    |
| Saint Nectaire AOP    | Saint Nectaire  | Lait               |
| Vinaigrette           | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau  | Moutarde, Sulfites |

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
**Le 21/02/2025**

| <b>Plats</b>                      | <b>Ingrédients</b>  | <b>Allergènes</b>           |
|-----------------------------------|---|-----------------------------|
| Compote fraîche pomme Bio vanille | Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme                          | Sulfites                    |
| Nuggets de poulet pané            | Nuggets à la volaille   | Gluten                      |
| Nuggets végétarien de blé         | Nugget végétal  | Céleri, Gluten, Oeufs, Soja |
| Pommes de terre cubes rissolées   | Pommes rissolées  |                             |
| Salade verte                      | Salade et mélange de salade   |                             |
| Sauce ketchup                     | Ketchup   | Céleri, Moutarde, Sulfites  |
| Suisse sucré                      | Fromage blanc   | Lait                        |
| Vinaigrette balsamique            | Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau | Moutarde, Sulfites          |